
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 1 6 2 4

167
13:20

╳

9
1
13

2
14

4
15

6
16

7 Auszeit

1:8
16:24

Ende
15:20 B  Deutzer TV S

I II III IV V VI Punkte
17 13 9 6 26 20

251 3
17:7 19:10

4
19

10
20

12
21

13
23

16
25

18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  Deutzer TV R

I II III IV V VI Punkte
19 9 1 3 4 20

256
17:10

╳

16
2
17

5
18

8
21

11
24

15
25

Auszeit

Ende
15:48 A  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte
4 5 3 1 6 2

148 7
8:14 13:23
11:1814:24

1
10

4
11

5
12

6
13

8
14

9 Auszeit

4:5
6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte
5 3 1 6 2 4

157
12:21

╳

9
2
10

3
12

4
13

7
15

8 Auszeit

2:6
12:19

Ende
16:13 B  Deutzer TV S

I II III IV V VI Punkte
17 9 1 3 26 20

2513 19
19:12 15:10

4
15

7
17

9
22

10
24

12
25

14 Auszeit

10:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 6 Frauen
Frauen

B  Deutzer TV vs. TV Hoffnungsthal A
Spiel 5 16.09.2023 15:00 Uhr

Bezirkssportanlage Reitweg
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B  Deutzer TV 11/14
1 Schaub, Vera X
3 Müller, Uta X
4 Paulus, Stephanie X
6 Kasperowicz, Hannah X
9 Kuhn, Jennifer X

13 Silling, Steffi X
15 Hüßler, Jennifer X
17 Weisse, Sabrina X
19 Bouziane, Sara X
20 Guth, Katharina X
26 Mattos Guariglia Garv… X
B  Libero

15 Hüßler, Jennifer X
B  Offizielle
T Herm, Melanie

C

A  TV Hoffnung… 8/14
1 Klein, Lina X
2 Oestreich, Elisa X
3 Georgson, Sofia X
4 Rath, Sophia X
5 Breunink, Hannah X
6 Brütting, Sophie X
7 Sost, Charlotte X
8 Smerd, Katharina X
A  Libero
A  Offizielle
T Billau, Hanne

CT Griepentrog, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 10:17

3:0

Ergebnisse
B  Deutzer TV TV Hoffnung… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 20 16 0 1 2
0 1 1 25 2 25 14 0 4 2
1 2 1 25 3 22 15 0 1 2

4
5

1 5 3 75 67 45 0 6 6
Start: 15:00 Ende: 16:13 Dauer: 1:13

Sieger: Deutzer TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Ayleen 1
2 Kasnar, Jana 2

Schr. Schulz, Felina
Assist. Leicht, Tjorven
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


