

Bezirksklasse 6 Frauen

Frauen

(B) Deutzer TV vs. TV Hoffnungsthal (A)

Spiel 5

16.09.2023 15:00 Uhr

Bezirkssportanlage Reitweg 50679 Köln



				S		Sta 15:		A	TV H	offnun	g	R	En 15:		(B) Deu	itzer T	V	S
	A	ufs	chlagfolge	Λ		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	arta	ufstellung			5	3	1	6	2	4		17	13	9	6	26	20	
llung			Spielernr.	T							7	16			1	3			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z							13:20	i			17:7	19:10			1
Αſ	-		Spielstand																1
		1	. 5.	1	X		1		4	6 16	7	Auszeit	4	10 20	12	13 23	16 (25)	18	Auszeit
	Aufschlag- runden	3	. 6. . 7.	1	9		13	14	15	16)		1:8	19	20	21	23	25)		
	runden	4	_									16:24							
									l									<u> </u>	
				S		Sta 15:		A	TV H	offnun	g	R	En 16:		(B) Deu	ıtzer T	V	S

S	St. 15:	art :23	(B) Deu	ıtzer T	V	R		de :48	A	TV Ho	offnun	g	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	19	9	1	3	4	20		4	5	3	1	6	2	
T				6			25		8	7				14
Z				17:10					8:14	13:23				
									11:18	14:24				
2	X	2	5	8	11 24	15 25)	Auszeit	1	4	5	6	% ()	9	Auszeit
2	16	17	18	21	24	29		10	11	12	13	14		4:5 6:10

				S		art :51	A	TV Ho	offnun	g	R		de :13		B) Deu	ıtzer T	v	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		5	3	1	6	2	4		17	9	1	3	26	20	
lau		S	pielernr.	П						7	15		13		19			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	interest.	Ζ						12:21			19:12		15:10			
Ā	•	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X	2	3	4	7	8	Auszeit		7	9	10	12 25)	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	10	12	13	15)		2:6 12:19	15	17	22	24	25)		10:7

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					Auszeit
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse)						

	V	VI	D	Lunl	kte	B	Deutzer TV	11/	14	A	TV Hoffnung	8/1	L4
	V	VI		um	rie	1	Schaub, Vera		Χ	1	©Klein, Lina		Χ
						3	Müller, Uta		Χ	2	Oestreich, Elisa		Χ
						4	Paulus, Stephanie		Χ	3	Georgson, Sofia		Χ
						6	Kasperowicz, Hannah		Χ	4	Rath, Sophia		Χ
						9	Kuhn, Jennifer		Χ	5	Breunink, Hannah		Χ
			1		eit	13	© Silling, Steffi		Χ	6	Brütting, Sophie		Χ
			\vdash			15	Hüßler, Jennifer		Χ	7	Sost, Charlotte		Χ
						17	Weisse, Sabrina		Χ	8	Smerd, Katharina		Χ
						19	Bouziane, Sara		Χ	(A) Libero		
						20	Guth, Katharina		Χ	Ā) Offizielle		
ı	bnisse	1				26	Mattos Guariglia Garv		Χ	1	Billau, Hanne	т	
	TV Ho		na.	. (9	B) Libero			СТ		\dashv	
	Dauer	Р	G	w	A	15	Hüßler, Jennifer		Χ		1 0,		
	20	16	0	1	2	(B)	Offizielle						
	25	14	0	4	2	T	Herm, Melanie						
	22	15	0	1	2			•					

			S	ankt	tione	n
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				Α	2	10:17

Bemerkungen	
	Α
	0
	C
	1
	H
	1
	9
	S

Assist. Leicht, Tjorven

	1 5 3 75		67	45	0	6	-
	Start: 15:00	Ende:	16:13	Daı	uer:	1:1	L3
	Sieger: Deut	zer TV					3
l							

(B) Deutzer TV

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Becker, Ayleen	1	
2	Kasnar, Jana	2	
		Schr.	Schulz. Felina